
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI – ANNI .................. 
QUESTIONARIO PER L’APPLICAZIONE DELLE ALIQUOTE DIFFERENZIATE 

(art. 11, comma 3, D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 504) 

 
      All’ UFFICIO TRIBUTI 

             del COMUNE DI  

             ........................................................................................ 

             ........................................................................................ 

 

Il/la sottoscritto/a ..........................................................................................................................................., 

nato/a a .................................................................................... il ...................................... con residenza/sede 

legale a ....................................................................... in via/piazza .................................................................., 

C.F..............................................., comunica le aliquote utilizzate per il pagamento dell’imposta sui fabbricati 

in proprio possesso di seguito elencati : 

 

PROSPETTO ALIQUOTE D’IMPOSTA 
 

Estremi catastali Mesi 
N. Tipologia e ubicazione immobile 

Fg. P.lla Sub. 

Cat./ 
Cl. 

Aliquota 
inizio fine 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 
Note: ................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................. 

 
Data ............................................ 
          ............................................ 
              (firma) 

 


